
 

KOMUNIKAT UCHWAŁ nr XVII/Z/2017 
ZARZĄDU POMORSKIEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

z dnia 05.07.2017r. 
 
Spis treści: 
1. Uchwała nr 215/Z/2017 z dnia 05 lipca 2017 roku Zarządu Pomorskiego ZPN w sprawie przedpłat na 
poczet za indywidualne kary dyscyplinarne zawodników w sezonie 2017/2018. 
 
 
 

 
Uchwała nr 215/Z/2017 z dnia 05 lipca 2017 roku 

Zarządu Pomorskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przedpłat na poczet za indywidualne kary dyscyplinarne zawodników w sezonie 2017/2018. 

 
Na podstawie art. 35 § 1 ust. 4 i 10 oraz art. 11 § 1 ust. 1 i art. 12 § 1 ust. 9 Statutu Pomorskiego ZPN w 
związku z art. 32.3 Regulaminu rozgrywek mistrzowskich w piłkę nożną Pomorskiego ZPN na sezon 
2015/2016 i następne postanawia się co następuje: 
I.Zobowiązuje się Kluby wszystkich lig i klas rozgrywkowych rozgrywek prowadzonych przez właściwe 
organy Pomorskiego ZPN w sezonie 2017/2018 do dokonania przedpłat na konto Pomorskiego ZPN 
zaliczek na poczet indywidualnych kar finansowych za napomnienia (żółte kartki). 
 
II.Przedpłat należy dokonać przed rozpoczęciem właściwej rundy sezonu rozgrywkowego 2017/2018 
pod rygorem odmowy uprawnienia zawodników do gry. 
 
III.Ustala się następujące wysokości przedpłat dla klubów poszczególnych lig lub klas rozgrywkowych za 
jedną rundę rozgrywkową: 
1. IV liga - 1.300,00zł 
2.  klasa Okręgowa - 700,00zł 
3. klasa A - 250,00zł 
4. klasa B - 200,00zł 
 
IV.W trakcie sezonu księgowość Związku będzie potrącać z wniesionych przedpłat kwoty za kolejne 
napomnienia. Po zakończeniu rundy jesiennej sezonu 2017/2018 Biuro Pomorskiego ZPN poinformuje 
Klub o kwocie, która pozostała lub jaką należy dopłacić, i odpowiednio po zakończeniu sezonu 
2017/2018. 
 
V.Realizację Uchwały powierza się dyrektorowi Biura i księgowości Pomorskiego ZPN.  
 
VI.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
VII.Traci moc Uchwała Zarządu Pomorskiego ZPN nr 303/Z/2015 z dnia 29.06.2015r.  
 
Prezes Pomorskiego ZPN  
Radosław Michalski 
 
 


